АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2023   № 26
село Большой Рой
Уржумского района Кировской области
                     Об окончании отопительного сезона 2022-2023 года
В соответствии с пунктом 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд, на основании постановления администрации Уржумского муниципального района от  27.04.2023 № 356 «Об окончании отопительного сезона 2022-2023 года»,    администрация Большеройского сельского поселения Уржумского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закончить отопительный сезон 2022-2023 года в 00:00 часов 28 апреля  2023 года на территории Большеройского сельского поселения.
2. Бухгалтеру-финансисту первой категории администрации Большеройского сельского поселения Груздевой Г.И. в срок до 06 июня 2023 года провести сверку расчетов за поставленную тепловую энергию на дату окончания отопительного сезона.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Большеройского сельского поселения Уржумского  района Гаврилову И.Ю.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Большеройского сельского поселения в сети Интернет.
Глава администрации
Большеройского сельского поселения                                     Д.В. Александров